PAGE

ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА

шестого созыва

LXXVIII заседание Думы

РЕШЕНИЕ

от 30.07.2019

№ 78 п. 2
г. Краснодар

О согласовании назначения П.М.Абрамчика на должность
начальника управления по жилищным вопросам администрации муниципального образования город Краснодар
В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар, рассмотрев постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 26.07.2019 № 3286, городская Дума Краснодара
РЕШИЛА:

согласовать назначение Абрамчика Павла Михайловича на должность  начальника управления по жилищным вопросам администрации муниципального образования город Краснодар.
Председатель
городской Думы Краснодара

В.Ф.Галушко